ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРОТОКОЛ №3
Заседания Правления Общественной организации

«Федерация альпинизма Иркутской области»

г.Иркутск

06.02.2014г

На заседании присутствовали 5 человек:

1. Башкирцев Евгений Петрович
2. Веретенин Денис Анатольевич
3. Кириллов Сергей Анфилофьевич
4. Черепанов Владимир Валерьевич

5. Финкельштейн Александра Борисовна

Кворум имеется
Председатель Заседания Правления: Веретенин Д.А.

Секретарь Заседания Правления: Финкельштейн А.Б.

Повестка дня:

Приостановка статуса члена Общественной организации «Федерация Альпинизма Иркутской области» (далее ОО ФАИО), согласно п.2.15. «Положения о членстве в Общественной организации Федерации Альпинизма Иркутской области», за неуплату в установленный срок  или уплату в неполном объеме членского взноса за 2013г.
По вопросу повестки дня выступил Веретенин Денис Анатольевич, который предложил приостановить членство в ОО ФАИО до полного погашения задолженности, следующим членам:

	 № п/п
	ФИО
	 № п/п
	ФИО

	1
	Агафонов Глеб
	15
	Евсеева Лариса

	2
	Акентьев Кирилл
	16
	Еникеева Лариса

	3
	Алексеев Василий
	17
	Жданова Светлана

	4
	Андреев Валерий
	18
	Журавлева Ольга

	5
	Аникин Артем
	19
	Иванов Борис

	6
	Бархотова
	20
	Ильинский В.А.

	7
	Белоусов Виталий
	21
	Казаков Ефим

	8
	Беляев Сергей
	22
	Казаков К.О.

	9
	Богуш Алексей
	23
	Караваев Андрей

	10
	Большедворский В.
	24
	Карпов Иван

	11
	Бондковский Андрей
	25
	Киселев Константин

	12
	Гичев Денис
	26
	Коган Виктор

	13
	Гранин Александр
	27
	Колосов Александр

	14
	Григорьев Максим
	28
	Коньшаков Игорь

	29
	Коньшакова Наталья
	56
	Песков Дмитрий

	30
	Корулин Евгений
	57
	Попов Р.Н.

	31
	Косотуров Сергей
	58
	Прядкин А.А.

	32
	Котчов Н.Л.
	59
	Пукас Михаил

	33
	Кривошеев Константин
	60
	Ребриков Александр

	34
	Криницин Павел
	61
	Ржеусский Сергей

	35
	Кузнецова Александра
	62
	Рудых Дмитрий

	36
	Кузьменко Владимир
	63
	Самоловских

	37
	Кузьменко Иван
	64
	Семенова Ксения

	38
	Личаргин Григорий
	65
	Серебрянский Александр

	39
	Лощилов Владимир
	66
	Симакова Виталия

	40
	Майснер Андрей
	67
	Титов Юрий

	41
	Малентко А.А.
	68
	Толстихин Владимир

	42
	Малыгин Алексей
	69
	Тюрюмин Данил

	43
	Малыгина Наталья
	70
	Уфимцева Татьяна

	44
	Мамитко Андрей
	71
	Финкельштейн Б.Л.

	45
	Маркидонова Анна
	72
	Финкельштейн В.В.

	46
	Марышкин Даниил
	73
	Хандажапов Баир

	47
	Митюков В.С.
	74
	Хорева Виктория

	48
	Морозова В.И.
	75
	Цапова Надежда

	49
	Муравьева Мария
	76
	Царев И.В.

	50
	Мыльников Григорий
	77
	Чупахин Андрей

	51
	Немировский Юрий
	78
	Шагин Юрий

	52
	Одинцова Надежда
	79
	Шапашников И.Г.

	53
	Опин Михаил
	80
	Шульгина Светлана

	54
	Педенко Сергей
	81
	Яковенко Александр

	55
	Переляева А.С.
	82
	Яковенко Галина

Проголосовали: «ЗА» -  единогласно.

Принятое решение: Приостановить статус члена ОО ФАИО, до погашения задолженности по членским взносам, с потерей всех прав члена ОО ФАИО, предусмотренный Уставом ОО ФАИО и Положением о членстве в ОО ФАИО, для вышеперечисленного списка.

Председатель Заседания Правления:

Веретенин Д.А.

Секретарь Заседания Правления:

Финкельштейн А.Б.